2019年 6月 28日

各位

 会社名 株式会社鉄人化計画

代表者名 代表取締役社長  岡﨑 太輔

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先  経理財務部長  荻野 裕

TEL 03-3793-5117

組織変更、取締役への委嘱事項の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年6月28日の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役への委嘱事項

の変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 組織変更（2019年７月１日付）

（1） 事業本部

カラオケ事業本部を「事業本部」に呼称変更。今後の更なる多事業化に向け、

アライアンス事業、レストラン事業を統括的に管轄し、運営・企画・人員配置

管理などにおいて総合的な効果を生み出します。

（2） IT事業本部

システム開発本部を「IT 事業本部」に呼称変更。マーケティング事業本部より

メディア事業部門を移管、更に情報システム部を新設することにより、IT 活用

による更なるイノベーションを起こし、ITサービスの多様化を進めます。

（3） 支援管理本部

経営管理本部より総務法務部を移管。支援管理部と相互協力を行うことで、そ

れぞれの業務の強化、推進を行います。

2. 取締役への委嘱事項の変更（2019年 7月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

岡﨑 太輔

代表取締役社長

兼 事業本部 本部長

代表取締役社長

兼 カラオケ事業本部 本部長

滝江 成吉

取締役 執行役員

支援管理本部 本部長

兼 支援管理本部 支援管理部 部長

兼 支援管理本部 総務法務部 部長

取締役 執行役員

支援管理本部 本部長

兼 支援管理本部 支援管理部 部長

3. 人事異動（2019年 7月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

梶山 尋史

執行役員

IT事業本部 本部長

兼 IT事業本部

メディア事業部 事業部長

執行役員

システム開発本部 本部長

兼 マーケティング事業本部 本部長

兼 マーケティング事業本部

メディア事業部 事業部長

                以 上